Liikearvoista ei tehdä IFRS:ssä poistoja, mutta niille suoritetaan ar-
vonalennustesti siirtymispäivän olosuhteiden perusteella ja sen jälkeen
vuosittain. Testit on suoritettu rahavirtaa tuottaville yksiköille eivätkä ne
ole aiheuttaneet arvonalennuskirjauksia. Hankituista uusista yrityksistä
syntyy vuodesta 2004 lähtien poistamattomien liikearvojen lisäksi ai-
neettomia hyödykkeitä, joista poistot tehdään hyödykkeiden vaikutus-
aikana. Ennen vuotta 2004 tehtyihin yrityskauppojen hankintameno-
laskelmiin sovelletaan siirtymästandardia eikä hankintamenolaskelmia
laadita uudelleen IFRS 3:n mukaisiksi.

24

Alustavat laskelmat IFRS:n käyttöönoton vaikutuksista

Oman pääoman muutokset

   Milj. €
Oma pääoma FAS:n mukaan  95,8
IFRS 1 Siirtymästandardi: arvonkorotuksen poistot  -1,2
IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen: vähemmistöosuus  1,1
IAS 2 Vaihto-omaisuus  0,1
IAS 12 Tuloverot  -1,7
IAS 17 Vuokrasopimukset: rahoitusleasing  0,5
IAS 18 Tuotot: tuloutus  -0,8
IAS 19 Työsuhde-etuudet: eläkejärjestelyt  -7,3
IAS 39 Rahoitusinstrumentit: johdannaissopimukset  -1,1
Oma pääoma IFRS:n mukaan  85,4

Avaava tase 1.1.2004
  FAS  IFRS:ään  IFRS

   siirtymisen
Milj. euroa  31.12.2003  vaikutus  1.1.2004

Varat
Pitkäaikaiset varat  194,2  -0,7  193,5
Lyhytaikaiset varat  44,5  0,5  45,0
Varat yhteensä  238,7  -0,2  238,5

Oma pääoma ja velat
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma  95,8  -11,5  84,3
Vähemmistön osuus   1,1  1,1
Oma pääoma yhteensä  95,8  -10,4  85,4

Vähemmistön osuus  1,1  -1,1  0

Laskennalliset verovelat  6,8  -1,8  5,0
Eläkevelvoitteet   10,3  10,3
Muut pitkäaikaiset velat  79,4  0,5  79,9
Lyhytaikaiset korolliset velat  9,1  0  9,1
Ostovelat ja muut velat  46,5  2,3  48,8
Velat yhteensä  141,8  11,3  153,1

Oma pääoma ja velat yhteensä  238,7  -0,2  238,5

25

Konsernituloslaskelma

1.1. - 31.12.  1 000 € 2004 % 2003 % Liitetieto

Liikevaihto 336 675 100,0 306 256 100,0 1

Hankinnan ja valmistuksen kulut -274 685 -81,6 -246 448 -80,5

Bruttokate 61 990 18,4 59 808 19,5

Myynnin ja markkinoinnin kulut -8 551 -2,5 -7 509 -2,5
Hallinnon kulut -10 509 -3,1 -9 514 -3,1
Liiketoiminnan muut tuotot 1 488 0,4 1 344 0,4 4
Liiketoiminnan muut kulut -892 -0,3 -703 -0,2

Liikevoitto ennen liikearvon poistoja 43 526 12,9 43 426 14,2

Liikearvon poistot -8 971 -2,7 -7 726 -2,5

Liikevoitto 34 555 10,3 35 700 11,7 2,3

Rahoitustuotot ja -kulut -4 149 -1,2 -3 879 -1,3 5